



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

15. 1. 2025

NAŠE ZNAČKA

130/OMM/25

VYŘIZUJE / LINKA

Vrábelová/251

KARLOVY VARY

22.01.2025

**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací**Tazatel žádal o poskytnutí informací:

Týkající investic se řešení požárů v objektu Závodu míru 791/21, 360 17 Karlovy Vary ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary, v rozsahu uvedeném žadatelem.

Bylo mu odpovězeno:

Vážený pane \*\*\*\*

odbor majetku města Magistrátu města Karlovy Vary obdržel dne 15. 1. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se řešení požárů v objektu Závodu míru 791/21, 360 17 Karlovy Vary ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary, ve Vámi uvedeném rozsahu:

*„Jak PČR uzavřela případ: 2x požár v prostoru společné kuchyně v objektu MMKV, ul. Závodu míru 791, 1. nadzemní podlaží – událost proběhla v 1. polovině roku 2024, dále žádám o kalkulaci škody a způsobu její likvidace.“*

**K výše uvedené žádosti o poskytnutí informací, uvádíme následující:**

Odbor majetku města Magistrátu města Karlovy Vary eviduje dvě události tohoto typu na adrese Závodu míru 791/21, 360 17 Karlovy Vary:

1. Drobný požár/zahoření ze dne 24. 4. 2024

- záležitost byla Policií České republiky odložena, pachatel neznámý, příčina požáru – vandalismus
- škodní událost byla pojišťovně oznámena s odhadem výše škody do 50.000,- Kč, skutečná výše škody byla stanovena na základě uhrazených daňových dokladů, sestávajících z mimořádného úklidu, opravy elektroinstalace a osvětlení a výměny lina, opravy omítek a malby. Celková výše škody činila 41.324 Kč.

2. Drobný požár/zahoření ze dne 25. 4. 2024

- událost byla vyřešena před příjezdem HZS, tudíž HZS k situaci přistoupila jako k cvičnému výjezdu
- zahoření bylo zcela minimální, škoda na zdraví způsobena nebyla, škoda na majetku nepatrné hodnoty nevyžadovala ohlášení škodní události pojišťovně.



S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Rostislav Matyáš, v. r.  
vedoucí odboru majetku města

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují

Obdrží: žadatel prostřednictvím datové schránky \*\*\*\*

\*\*\*\* Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)